Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
EEE-FK0J331P ist neu im Original, Suche EEE-FK0J331P Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie EEE-FK0J331P Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage EEE-FK0J331P: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
EEE-FK0J331P Details PDF
EEE-FK0J331P
Hersteller-Teilenummer: EEE-FK0J331P
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 330UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.EEE-FK0J331P.pdf
2.EEE-FK0J331P.pdf
3.EEE-FK0J331P.pdf
4.EEE-FK0J331P.pdf
5.EEE-FK0J331P.pdf
6.EEE-FK0J331P.pdf
7.EEE-FK0J331P.pdf
8.EEE-FK0J331P.pdf
9.EEE-FK0J331P.pdf
10.EEE-FK0J331P.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEE-FK0J331P
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 330UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie Automotive, AEC-Q200, FK
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.256" (6.50mm)
Scheinwiderstand 260 mOhm
Spannungswert 6.3V
Kapazität 330µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 225mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EEE-FK0J352SQ
Panasonic
CAP ALUM 3500UF 20% 6.3V
SMD
EEE-FK0J331AP
Panasonic
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
SMD
EEE-FK0J221AP
Panasonic
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
SMD
EEE-FK0J220R
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 6.3V SMD
EEE-FK0J352SV
Panasonic
CAP ALUM 3500UF 20% 6.3V
SMD
EEE-FK0J331XP
Panasonic
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
SMD
EEE-FK0J470AR
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 6.3V SMD
EEE-FK0J332AQ
Panasonic
CAP ALUM 3300UF 20% 6.3V
SMD
04025A161JAT2A 1SMB5930BT3G A158S1000TAC ADP1713AUJZ-1.8-R7 BC817-40-7
BSM30GD60DN2E BU7812KN-E2 C150EX12 CGA3E3X7S2A333K080AB CYUSB3326-88LTXC
D1117-1.8C DS90CP22MX-8/NOPB EEE-1CA220WR EEE-FC1V331P EEE-FK1C100R
EEE-FK1E330UR EEE-HB0J101P EEE-HC0J470R EEE-HC1V100R FF1N30HS6
GRM0225C1E8R0BA03L GRM0335C1H1R0BA01D GRM1555C1E9R2CZ01D GRM188R71A154KA01J HD64F2147NTE10T0
IXTA50N20P LD05YC104KAB2A LE7944JC LEM2520TR47J LFB311G90SP1-798
LFE9262A-R LM358S-13 LMP7708MAM/NOPB MC13136DW MIC29202BU
MX29LV320EBXEI-70G NP36P04SDG-E2-AY PBMB200B12 RJK0355DPA-01-J0 RT9169-25PV
S12301DS-T1 SS13-M3/61T STV8287DSX TPC8075-H TSW-1A-1
V300C12T150BL2 VJ2225Y475JXXAT54 VKP60MT512N-6 VLF5014AT-150MR76 X2G150N30P1
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited